令和 4年 6月 6日

各報道機関 御中

国立大学法人山梨大学

菊間千乃氏による講演の開催について

本学では、下記の通り、弁護士およびフリーアナウンサーとして活躍されている菊間

千乃氏をお招きして講演会を開催いたします。

菊間氏は、第８回Women of Excellence Awardsのビジネス部門を受賞するな

ど、長年プロフェッショナルとして実績を重ね、後進のロールモデルとして新たな道を切

り開く、女性リーダーとして活躍されています。

報道機関各社におかれましては、開催日当日の取材について、ご協力を賜りますよう

よろしくお願いいたします。

記

【日 時】  令和4年6月7日（火） 15：00開始 （16：00終了予定）

【場 所】  山梨大学大村智記念学術館２階 大村ホール（甲府市武田4-4-37）

【対 象】  教職員、学生 ※一般の方はご覧いただけません

【講 師】  菊間 千乃 氏

【演 題】  「今の自分を超える」

【その他】  取材を希望されるマスコミ関係者の方は、１４：４５までに直接会場へ

お越しください。

            講演前に山梨大学客員教授称号授与式を執り行います。

プレスリリース

<講演についての問い合わせ先>

 山梨大学総務部総務課

担当 海老名 杉山

 TEL：055-220-800３、8018
 FAX：055-220-8799